DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

DISPONE

Artículo 1º: AUTORIZAR el llamado a LICITACIÓN PRIVADA  para la contratación de
SERVICIO DE VIGILANCIA para las Residencias TANDIL por un período de 12 meses por
la suma de PESOS VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL CIENTO
SESENTA ($ 23.960.160,00).-

Artículo 2º: AUTORIZAR el Pliego de Bases y Condiciones Particulares para el
presente llamado.-

Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

DISPOSICIÓN Nº4/2025.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.